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Четврта форумска сесија во рамките на проектот  

„Зајакнување на општинските совети“ во општина Крива Паланка 
05 Maj 2023 година, 12.30 часот, Сала на Совет на општина Крива Паланка 

 
 

ДНЕВЕН РЕД 
 
 

12:30-12:40 
 
 
 
12:40-12:50  
 
 
 
12:50-13:00 
 
 
13:00-13:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
13:30-13:45  
 
13:45-13:50 
 
13:50-14:00 
 
14:00-14:15 
 
14:15-14:20 
 
 
14:20-14:25  
 
14:25-14:30 
 
 

 -Добредојде на присутните и преглед на претходната сесија и работата меѓу 
сесии   
- Претставување на дневниот ред и целите на четвртата форумска сесија 
 
Претставување на начинот на гласање и регулирање на правото на 
глас/потсетување 
 
-Евиденција на присуство 
-Оценка на форумот во заедницата од страна на учесниците 
 
- Обраќање на претставници на работните групи до Форумот ( максимум  10 
минути за  обраќање по еден предлог проект). 
1. Претставник  од р.г  за  подготовка на  проектот   – ,,Поставување на 
хибридни фотоволтаични системи за обезбедување на енергија за спортска 
сала; 
2. Претставник  од р.г  за  подготовка  на  проектот   –  Набавка на музичко-
сценска опрема за организирање на културни настани и урбана опрема на 
амфитеатар (збогатување и  развој на манифестациониот  туризам); 
3. Претставник  од р.г  за  подготовка  на  проектот   Збогатување на 
туристичката понуда преку изградба на  ПAМП патека за велосипеди  
 

Пауза 
 
Критериуми за избор на проекти/ потсетување 
 
Регулирање на право на глас 
 
Одлучување за проектите (бодување) 
 
Обраќањe на претставник од општината/претставник од донаторот 
 
Препораки од Форумот до Општина Крива Паланка, следни чекори 
 
Формирање на работна група за следење на форумските приоритети. 
Затворање на четвртата форумска сесија 

 


